ZAVERECNE ZKOUSKY V OBORU VZDELANI
66-51-E/01 PRODAVACSKE PRACE

Zavéry porady zastupcu Skol CZVV

Porada se uskutecnila z Centra pro zjistovani vysledkd vzdélavani (CZVV) elektronickou formou pres
Teams dne 6. fijna 2021.

Zucastnili se ji zastupci 16 skol z 29 skol — pfehled je uveden na konci zadpisu. Na poradu byly pozvany
vsechny skoly, které maji Zaky v uvedeném oboru vzdélani. Seznam Ucastnikd je uveden v pfiloze
zapisu.

Ucastnici za CZVV — oddéleni zavéreéné zkousky:

Romana Marsalova, editorka jednotného zadani, marsalovar@cermat.cz
Hana Husakov4, vedouci oddéleni, gestor ZZ, husakovah@cermat.cz
Dana Kockovd, metodicka ZZ, kockovad@cermat.cz

Zavéry porady:

Pisemna zkouska — banka ukoll

Ucastnikiim porady byla prezentovéana sou¢asna podoba banky tkol(i a objasnén navrh SS prof. Zderika
Matéjcka Ostrava-Poruba na vyuzZiti moznosti vybéru sortimentu nepotravinarského zboZi pro
generovani témat Skolou. V nasledujici diskuzi projevili néktefi i¢astnici obavu z toho, Ze by tim mohlo
dojit k pfiliSné redukci ZZ a jeji devalvaci. Bylo proto vysvétleno, Ze kazda Skola si bude sama
rozhodovat o tom, jak pro Zaky nastavi generovani obsahu témat v oblasti ZboZiznalstvi Il. V praktické
a ustni zkousce je pak sortiment nepotravinarského zboZi zafazen v plném rozsahu.

Po tomto objasnéni se vsichni Ucastnici formou hlasovani shodli na tom, Ze umoZnéni vybéru
sortimentu nepotravinarského zboZi v pisemné zkousce Skolou je Zadouci.

Pti prohlidce banky ukol( se projevily dalsi dvé skutecnosti, o kterych ucastnici jednali:

eV bance ukoll chybi skupina nepotravinarského zbozi zamérena na elektrotechnické zbozi zbozi.
eV nékterych skupindach ukoll jsou zafazeny nazorné fotografie produkti a v nékterych ne.

Proto bude banka zkontrolovana a upravena i z téchto dvou hledisek.
Podoba oblasti ZboZiznalstvi Il (20 bod() bude ve $kolnim roce 2021/2022 nasledujici:

Obuv, koZena galanterie

Textilni a odévni zboZi

Domaci potieby (Zelezarstvi, sklo a porcelan, potfeby pro chovatele a péstitele)
Drobné zboZzi (papirnictvi, hracky, sport, bizuterie)

Drogistické zboZi

Elektrotechnické zbozi

ok wnNE


mailto:Marsalovar@cermat.cz
mailto:Kockovad@cermat.cz

Revizi provedou:

e Dopracovani oblasti SS prof. Zderika Maté&j¢ka
elektrotechnické zboZzi Ostrava-Poruba
(je moZno Castecné vyuZit zpracovani
Mgr. Marie Kratochvilova elektro zbo?i z Gstni zkougky)
e Kontrola ukold a zpracovani SS prof. Zdefika Mat&jcka
NadéZda Svétlikova fotografif (tam, kde chybi a mély by byt) | Ostrava-Poruba

Terminy:
Revize banky ukol( v uvedenych oblastech: do 30. 1. 2022
S autorkami budou uzavieny DPP.

13.10. 2021
Zapsala: Romana Marsalova



Seznam ucastnikd — zastupci skol:

Pfijmeni

Skola

Email

Mgr. Lenka Oralkova

OU a PrS Mohelnice

lenka.oralkova@ouaprsmohelnice.cz

Yveta Horcickova

OU Chroustovice Zamek 1

vhorcickova@chroustovice.cz

Mgr. Jana Cindler OU Kel¢ jana.cindler@oukelc.cz

Mgr. Josef Straka OU Kel¢ josef.straka@oukelc.cz

Ing. Nora Hlavacova SOU Lisov nhlavacova@sou-lisov.cz

Eva Sommerovd SSR Kunice eva.sommerova@ssrkunice.cz

Ing. Miroslava Herynkova

SS obchodu a femesel a Z8 Usti nad
Labem

herynkova@obchodniskola.cz

Hejdukova lvana

Nové Mésto nad Metuji-Opocno

ivana.hejdukova@skolynome.cz

Eva Lehotska

SS technickd, gastronomie a automobilni

Chomutov

lehotska@tgacv.cz

llona Hudecova

OU a z8 K¥enovice

hudecova@oukrenovice.cz

Mgr. Jarmila Plesnikova

OU a z8 K¥enovice

plesnikova@oukrenovice.cz

Mgr. Ivana Krohovd

Odborna Skola vyroby a sluzeb Plzen

ivana.krohova@osvsplzen.cz

Markéta PlesSincova

Odborna Skola vyroby a sluzeb Plzen

marketa.plesincova@osvsplzen.cz

Mgr. Marcela Kirmanova

OU a PrS Hlugin

marcela.kirmanova@ouhlucin.cz

Mgr. Jana Matouskova

OU a ZS Holesov

matouskova@ouholesov.cz

Mgr. Marie Kratochvilova

SS prof. Zderika Matéj¢ka Ostrava-
Poruba

marie.kratochvilova@skolspec.cz

Nadézda Svétlikova

SS prof. Zderika Matéj¢ka Ostrava-
Poruba

nadezda.svetlikova@skolspec.cz

Mgr. Vladimira Stanikova

SS a Z8 Havirov-Sumbark

stanikova@ssazs-havirov.cz

Ing. Kamila Rybinova

SPS a SOS gastronomie a sluzeb Most

kamila.rybinova@spsasosgsmost.cz

Véra Bozdéchova

SPS a SOS gastronomie a sluzeb Most

vera.bozdechova@spsasosgsmost.cz

Mgr. Lada Raskova

5SS gastronomie a obchodu Zlin

raskova@gaozl.cz
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